2

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  22.05.2023
	№  5 – 652

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление
администрации Щекинского района от 14.04.2023 № 4-462
«Об утверждении плана-графика составления проекта бюджета муниципального образования Щекинский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В целях организации работы по составлению проекта консолидированного бюджета Щекинского района и бюджета муниципального образования Щекинский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания представителей Щекинского района от 9 сентября 2008 года № 44/464 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Щекинский район», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 14.04.2023 № 4-462 «Об утверждении плана-графика составления проекта бюджета муниципального образования Щекинский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее – постановление) изменение, изложив последнюю строку приложения к постановлению в следующей редакции:
	«
	Финансовое управление администрации муниципального образования Щекинский район
	Проект постановления администрации Щекинского района «О мерах по реализации решения Собрания представителей Щекинского района «О бюджете муниципального образования Щекинский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
	До 1 марта 2024 года
	Главные распорядители (получатели) бюджетных средств бюджета муниципального образования Щекинский район; муниципальные образования Щекинского района

».

2. Настоящее постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image2.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

22.05.2023

№

5

–

652

О внесении изменени

я

в постановление

админ

истрации Щекинск

ого района от

14.04.2023 №

4

-

462

«

Об утверждении плана

-

графика составления проекта бюджета

муниципального образования Щекинский район на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов

»

В целях организации работы по составлению проекта

консолидированного бюджета Щекинского района и бюджет

а

муниципального образования Щекинский район на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов, в соответствии с Бюджетным кодексом

Российской Федерации, решением Собрания пред

ставителей Щекинского

района от

9 сентября 2008 года №

44/464 «Об утверждении П

оложения

о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Щекинский район», на

основании Устава муниципального образования Щекинский район

администрация муниципального образования Щекинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации Ще

кинс

кого района

от

14.04.2023 №

4

-

462

«

Об утверждении плана

-

графика составления проекта

бюджета муниципального образования Щекинский район на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов

»

(далее

–

постановление)

изменени

е

,

излож

ив последнюю строку

приложения

к постановлению

в

следующе

й

редакции

:

«

Финансовое

управление

администрации

муниципального

образования

Щекинский район

Проект

постановления

администрации

Щекинского района

«О мерах по

реализации решения

Собрания

Д

о

1 марта

2024

года

Главные

распорядители

(

получатели)

бюджетных

средств бюджета

муниципального

образования

    АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ  РАЙОН       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     22.05.2023  №    5  –   652

  О внесении изменени я   в постановление    админ истрации Щекинск ого района от   14.04.2023 №   4 - 462   « Об утверждении плана - графика составления проекта бюджета  муниципального образования Щекинский район на 2024 год и на  плановый период 2025 и 2026 годов »     В целях организации работы по составлению проекта  консолидированного бюджета Щекинского района и бюджет а  муниципального образования Щекинский район на 2024 год и на плановый  период 2025 и 2026 годов, в соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, решением Собрания пред ставителей Щекинского  района от   9 сентября 2008 года №   44/464 «Об утверждении П оложения   о  бюджетном процессе в муниципальном образовании Щекинский район», на  основании Устава муниципального образования Щекинский район  администрация муниципального образования Щекинский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести в постановление администрации Ще кинс кого района  от   14.04.2023 №   4 - 462  « Об утверждении плана - графика составления проекта  бюджета муниципального образования Щекинский район на 2024 год и на  плановый период 2025 и 2026 годов »   (далее  –   постановление)   изменени е ,  излож ив последнюю строку  приложения   к постановлению   в   следующе й  редакции :

«  Финансовое  управление  администрации  муниципального  образования  Щекинский район  Проект  постановления  администрации  Щекинского района  «О мерах по  реализации решения  Собрания Д о   1 марта  2024   года  Главные  распорядители  ( получатели)  бюджетных  средств бюджета  муниципального  образования